
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183製品名

ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪)型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

本体ﾌﾚｰﾑ前組部

ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ前組部

ﾀﾝｸ固定部

ｻｲﾄﾞ･ﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ部

ｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ部

誘導輪部

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

頁

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

版数

ASP0580管理番号 印刷日：2023/11/24

2018.03.12

540-017C登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

WP-182

WP-183

450119790

450121300

型式分類 製品コード 備考



540-017C-本体ﾌﾚｰﾑ前組部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

M-1 ホンタイフレーム (100058)1E1280-31000 1

M-2 ゴムクローラ100x37x60P
(83047)1N3532-37000

2

M-3 車軸固定ブラケット (21335)1N1566-31300 2

M-4 ボルトM8x20 3P7T (84829)26018-080202 4

M-5 ボルトM10x20 3P (82369)26018-100204 1

M-6 下部転輪φ150 (82405)7N1566-36000 6

M-7 軸用C形止輪20 (80337)22242-000200 6

M-8 シールキャップ42 (81428)1N3502-35010 6

M-9 ザガネ10(ミガキ) (82378)22137-100000 8

M-10 ボルトM16x180 (80309)1N1101-35090 2

M-11 ナットM16 1種 (84934)26717-160002 2

M-12 M16ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ (84842)22217-160000 2

M-13 ザガネ16(ミガキ) (82381)22137-160000 2

M-14 ボルトM12x30 11T (83031)1N3521-68630 2

M-15 六角トメナットM12 (84836)26757-120002 2

M-16 脱輪防止 (100084)1E1280-36000 4

M-17 ボルトM10ｘ30半 11T (82422)1N1286-33110 8

M-18 M10ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ (82384)22217-100000 8

部品リスト

540-017C-本体ﾌﾚｰﾑ前組部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



540-017C-ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ前組部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

N-1 サブフレーム (100074)1E1280-32000 1

N-2 ＨＳＴ中間リンク (100092)1E1280-41040 1

N-3 ＭライナーＫ5Ｂ1615 (80805)1N3510-61010 2

N-4 ＨＳＴリンク軸 (28585)1N1569-41140 1

N-5 ボルトM8x20　3P7T (84829)26018-080202 2

N-6 ボルトM6x20 7T (82232)26116-060204 1

N-7 ナットM6 3種 (82343)26757-060002 1

N-8 SW付ナットM6 (82450)26051-060002 1

N-9 丸中栓(φ25.4xt2.3)B-39-1
(83684)1N1569-58230

2

部品リスト

540-017C-ｻﾌﾞﾌﾚｰﾑ前組部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



540-017C-ﾀﾝｸ固定部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

P-1 ノズル台 (26780)1N1564-31410 1

P-2 前方タンク押えパイプ (16387)1N1564-31320 2

P-3 タンク固定パイプA (15711)1N1564-31380 1

P-4 ボルト M12x35 全ネジ (90002)26117-120354 4

P-5 M12バネ座金 (82385)22217-120000 4

P-6 座金 12（ミガキ） (82454)22137-120000 4

P-7 ボルト M8x25 3P 4T (84940)26018-080254 4

P-8 ツバツキナット M8 (84834)26367-080002 4

P-9 ボルト M10x30 3P 4T (84948)26018-100304 2

P-10 F付ナット M10 (84929)26367-100002 2

部品リスト

540-017C-ﾀﾝｸ固定部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



540-017C-ｻｲﾄﾞ･ﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

Q-1 カバー：サイド (100124)1E1280-58070 1

Q-2 カバー：プーリ１ (100125)1E1280-58080 1

Q-3 カバー：プーリ２ (100126)1E1280-58090 1

Q-4 カバー：プーリ３ (100127)1E1280-58100 1

Q-5 ｼｰﾙﾄﾞﾀｲﾌﾟﾘﾍﾞｯﾄ(AD63) (81283)1E1101-64460 10

Q-6 平WSW付六角ﾎﾞﾙﾄ(ｸﾛ)M6x12
(82188)1N3513-69050

10

Q-7 平WSW付六角ﾎﾞﾙﾄ(ｸﾛ)M6x16
(80832)1N1291-58080

2

Q-8 ツバツキナットＭ６ (84833)26367-060002 2

部品リスト

540-017C-ｻｲﾄﾞ･ﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



540-017C-ｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考 区分

U-1 カバー：サブフレーム
(100117)1E1280-58000

1

U-2 カバー：HSTファン1 (100118)1E1280-58010 1

U-3 カバー：HSTファン2 (100119)1E1280-58020 1

U-4 平WSW付六角ﾎﾞﾙﾄ(ｸﾛ)M6x12
(82188)1N3513-69050

4

U-5 平WSW付六角ﾎﾞﾙﾄ(ｸﾛ)M6x16
(80832)1N1291-58080

3

U-6 ツバツキナットM6 (84833)26367-060002 2

U-7 M6ナット(SW付) (82450)26051-060002 1

U-8 ザガネ 6(ミガキ) (82376)22137-060000 1

U-9 ボルトM8x20 3P 7T (84829)26018-080202 5

部品リスト

540-017C-ｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



540-017C-誘導輪部-1/1

ASP0580

管理番号 印刷日：2023/11/24
構　成

1.0
タンク搭載自走スプレー　WP-182、WP-183
ｸﾛｰﾗ部詳細1(ﾌﾚｰﾑ、ｶﾊﾞｰ、誘導輪) 版数：



型式 ブロック 頁 登録番号 版数

クローラ部詳細（フレーム、
カバー）

誘導輪部 1/1 540-017C 1.0タンク搭載自走スプレー　
WP-182、WP-183

製品名

部品リスト一覧 印刷日： 2023/11/24

記号 部品コード 部品名称/その他 使用数 備考 代替ｺｰﾄﾞ 価格区分

V-1 誘導輪ASSY (81798)7N1564-35000 1

V-2 遊動輪ブラケット (16388)1N1564-33000 1

V-3 スタンド座 (44)1N1240-35030 2

V-4 ザガネ16(ミガキ) (82381)22137-160000 2

V-5 M16ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ (84842)22217-160000 2

V-6 ナットM16 3種 (80318)26757-160002 2


	1
	2
	3-n
	4
	5-n
	6
	7-n
	8
	9-n
	10
	11-n
	12
	13-n

